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Martyna Sowińska.
W czwartek 8 czerwca ucznio-

wie klas II b i II a pod opieką wy-
chowawczyń Sławy Pietrowicz i
Ewy Maśląki oraz mam Barbary
Kretschmer i Katarzyny Stefaniak
udali się do kina w Lesznie. Obej-
rzeli tam bajkę "Smerfy: Poszuki-
wacze zaginionej wioski". Jest to
historia Smerfetki - jedynej w
wiosce dziewczyny, która została
ulepiona z gliny przez złego cza-
rownika Gargamela i nie czuje się
w pełni Smerfem. Jako jedyna
przedstawicielka płci pięknej czuje
się nieswojo i postanawia szukać
swego miejsca na ziemi - tajemni-
czej wioski, która znajduje się w
Zakazanym Lesie, gdzie żyją nie-
bieskie stworki z innego klanu. To-
warzyszą jej przyjaciele Ważniak,
Osiłek i Ciamajda. W ślad za nimi
podąża Gargamel, który chce wy-
łapać wszystkie Smerfy, aby zro-
bić z nich eliksir dający mu
ogromną moc. Bohaterowie prze-
żywają wiele ciekawych przygód.
Smerfetka dowiaduje się, że nie
jest jedyną dziewczyną pośród
niebieskich skrzatów. Poznaje
swoje przeznaczenie. Ma urato-
wać wszystkie Smerfy przed Gar-
gamelem. Jest to bajka z bardzo
ciekawym przesłaniem - każdy
ma swoją wartość i jest potrzebny.
Drugoklasistom ta pełna humoru i
nagłych zwrotów akcji opowieść
bardzo się spodobała.

12 czerwca odbył się ostatni w
bieżącym roku szkolnym koncert
z cyklu Pro MUSICA. Z  Krzyszto-
fem Kubiakiem przyjechali śpie-
wacy operowi - sopranistka
Natalia Piechowiak i baryton Sła-
womir Olgierd Kramm. Uczniowie
mieli okazję na żywo usłyszeć arie
z operetek i oper przekonać się,
jakie możliwości ma ludzki głos.
Goście wykonali solo lub w duecie
m. in. utwór "W rytm walczyka
serce śpiewa" z operetki E. Kal-
mana "Księżniczka czardasza",
arię "Miłość to ptak niepokorny" z
opery "Carmen" G. Bizeta, utwór
"Gdybym był bogaty" z musicalu
J. Bocka "Skrzypek na dachu",
tango "Morze" z operetki "Panna
wodna" J. L.Świętochowskiego,
"Przetańczyć całą noc" z musicalu
"My Fair Lady" F. Loewe, a także
utwory z repertuaru A. Bocellego,
L. Cohena i F. Sinatry. Było pięk-
nie!

21 czerwca prawie dwie go-
dziny trwał apel, podczas którego
podsumowano wewnątrzszkolne
konkursy, projekty i inne formy bo-
gatej i różnorodnej działalności
pozalekcyjnej Szkoły. Na po-
czątku dyrektor Alina Żalik ser-
decznie podziękowała wszystkim,

którzy w działalność pozalek-
cyjną się angażowali, nauczycie-
lom, którzy inicjowali różne
przedsięwzięcia i uczniom, którzy
z przygotowanej oferty korzystali.
Mamy powody do dumy, wielu
uczniów rozwinęło talenty, wielu
poszerzyło wiedzę, wielu nabyło
nowe umiejętności, wielu przeła-
mało bariery, wielu ma na swoim
koncie rekordy sportowe. Kto
sieje, ten zbiera, dlatego nagro-
dzono wszystkich, którzy na to
zasłużyli. Podsumowano kon-
kursy plastyczne, recytatorskie,
pięknego czytania, religijne, lite-
rackie, z j. angielskiego, kraso-
mówczy, "Złotą Żabkę i Złotą
Żabę", śpiewacze, ortograficzny
"Jestem Polakiem, piszę popraw-
nie po polsku", także "Wiem (pra-
wie) wszystko", historyczny i
"Wiedzy o Wielkopolsce" i wiele
sportowych. Nagrody odebrali
zwycięzcy podchodów czytelni-
czych i dystrybutorzy "Przeglądu
Osieckiego". Za pracę na rzecz
szkolnej społeczności nagro-
dzono wszystkich członków Za-
rządu Samorządu
Uczniowskiego, a szczególnie N.
Szramiak, O.Zielińską, A.
Kretschmer, K. Ratajczak, M.
Woźniaka i T. Rachmajdę, którzy
kończą pracę w SU. Podzięko-
wano uczniom mającym w roku
szk. 2016/2017 stuprocentową
frekwencję. Rozstrzygnięto kon-
kurs o miano Superklasy. W tym
roku nagrodzono nie tylko zdo-
bywców I miejsca, czyli klasy IIb,
IVb i 3gb, ale też klasy, które
uplasowały się na 2. i 3. miejscu.
W imieniu harcmistrza W. Ję-
drzejczaka nagrody wręczono
harcerkom - K. Kowalik i Z. Przy-
byle. Z rąk dyrektor stypendia
odebrali uczniowie wyróżniający
się w nauce i sporcie.

Brawa dla wszystkich! 
Dominika Maciejczyk i Amelia

Wieczorek brały udział w Mistrzo-
stwach Europy w taekwondo TI,
które odbywały się 23 i 24
czerwca w Częstochowie. Obie
stawały na podium! Oto ich wy-
niki:

Amelia: - 3. miejsce touch
contact, - 3. miejsce tag team, -
2. miejsce speed kicks

Dominika: - 3. miejsce conti-
nous sparing, - 3. miejsce tag
team

Gratulujemy serdecznie srebr-
nym i brązowym mistrzyniom Eu-
ropy oraz ich trenerom.

W piątek 23 czerwca społecz-
ność szkolna oraz zaproszeni go-
ście zebrali się w patio, aby
pożegnać kończący się rok
szkolny i przywitać upragnione
wakacje. Uroczystość była też
momentem nagradzania, wyróż-

niania i honorowania tegorocz-
nych absolwentów oraz najzdol-
niejszych uczniów z młodszych
klas. Swoją obecnością zaszczy-
cili nas znamienici goście: Bur-
mistrz Miasta i Gminy Osieczna
Stanisław Glapiak, Przewodni-
czący Rady Miejskiej w Osiecznej
Roman Lewicki, Radny Rady Po-
wiatu Marcin Barczyk, Radni
Rady Miejskiej w Osiecznej Ju-
dyta Dudka oraz Mirosław Forsz-
paniak, Robert Jaraczewski,
Jarosław Glapiak, ksiądz pro-
boszcz Ryszard Kuchta, sołtysi
wsi obwodu Szkoły Ewa Pietra-
szewska z Grodziska i Paulina
Leciejewska z Frankowa oraz
Piotr Jankowski z Kąkolewa. Już
po raz drugi w murach naszej
Szkoły gościł przedstawiciel Sto-
warzyszenia Comenius - tym
razem odwiedził nas Andrzej
Tomkowiak. Radę Rodziców re-
prezentowała Paulina Lecie-
jewska. Na widowni zasiadły
również niezwykle ciepło witane
emerytowane pracownice Szkoły.
Na początku uroczystości głos
zabrała Dyrektor Zespołu Szkół w
Kąkolewie Alina Żalik, która w
swym przemówieniu, zwracając
się do absolwentów i gości, pod-
kreśliła niezwykłe osiągnięcia
młodzieży, wyróżniła wysokie wy-
niki egzaminu gimnazjalnego i za-
znaczyła, że absolwent naszej
Szkoły jest wyposażony we
wspaniałe cechy, jakimi są rzetel-
ność, pracowitość i chęć poma-
gania innym. Życzyła powodzenia
wszystkim, którzy we wrześniu
rozpoczną kolejny etap edukacyj-
nej podróży w murach innych
szkół. Następnie zgodnie z pie-
lęgnowanym przez nas ceremo-
niałem nastąpiło przekazanie
sztandaru Szkoły młodszym
uczniom. Nowy poczet sztanda-
rowy tworzą: chorąży Krystian
Konkiewicz oraz przyboczne Wik-
toria Biedrzyńska i Marta Rataj-
czak. Kolejno na scenie mogliśmy
zobaczyć najlepszych absolwen-
tów, którzy odebrali z rąk pani Dy-
rektor świadectwa z
wyróżnieniem, biało-czerwoną
szarfę, list gratulacyjny dla rodzi-
ców oraz nagrodę książkową.
Ogłoszono również, kto zasłużył
na tytuł Najlepszego Ucznia
Szkoły. W tym roku pierwsze
miejsce zajęła Kinga Kani-
kowska, którą nagrodził Bur-
mistrz, na drugim miejscu
uplasowała się Agata Kretschmer
i otrzymała nagrodę Dyrektora
Zespołu Szkół, a Szymon Jędrzy-
chowski, z trzecią lokatą, został
obdarowany przez Radę Rodzi-
ców. Istotnym punktem ceremonii
wręczania wyróżnień był moment
odczytania przez wychowawczy-

nie klas 3. - Danutę Bednarczyk i
Annę Poprawską wpisów do ho-
norowej księgi "Zasłużony dla
Szkoły", na który zasłużyli ci
uczniowie, którzy w szczególny
sposób rozsławili imię Szkoły w
Kąkolewie. Są to: Natalia Szra-
miak, Agata Kretschmer, Oliwia
Zielińska, Kinga Kanikowska, Na-
talia Mikołajczak, Zuzanna Stró-
żyk, Mateusz Bieniek i Szymon
Jędrzychowski. Nagrodzeni zos-
tali również uczniowie, którzy naj-
lepiej napisali tegoroczny
egzamin gimnazjalny. Na tytuł
najlepszego humanisty zasłużyła
Oliwia Zielińska, część matema-
tyczno-przyrodniczą zdał celująco
Szymon Jędrzychowski, a z ję-
zyka angielskiego bezkonkuren-
cyjna okazała się Kornelia
Kowalik. Podczas uroczystości
Dyrektor wręczyła także nagrody
specjalne - dla uczniów, którzy
potrafili połączyć talent z praco-
witością. Za działalność arty-
styczną i wolontariat wyróżnieni
zostali: Tobiasz Rachmajda, Kor-
nelia Kowalik, Karolina Ratajczak,
Mikołaj Woźniak oraz Karolina
Kobylańska. Stypendium Stowa-
rzyszenia Comenius z rąk An-
drzeja Tomkowiaka odebrały
Natalia Szramiak i Anna Kata-
rzyńska. Prywatną nagrodę Szy-
monowi Jędrzychowskiemu
ufundował Stanisław Glapiak.
Pod koniec części oficjalnej uro-
czystości świadectwa z wyróżnie-
niem i nagrody książkowe
odebrali młodsi gimnazjaliści i
uczniowie klas szóstych. 

W imieniu absolwentów po-
żegnalne przemówienie napisała
Natalia Szramiak, a odczytały je
Anna Fiszer i Zuzanna Stróżyk.
Do Koleżanek i Kolegów w imie-
niu młodszych uczniów zwróciła
się Olga Żabicka.

Absolwenci pożegnali się z
gośćmi i szkolną społecznością
wspaniałą częścią artystyczną.
Na scenie zaprezentowali sztukę
Michała Bałuckiego "Dom
otwarty". Dawka humoru na naj-
wyższym poziomie, kunszt aktor-
ski, niezwykłe emocje pozostaną
na długo w sercach widzów.
Uczniów przygotowała Anna Po-
prawska, która zaadaptowała ory-
ginalny tekst komedii oraz
wyreżyserowała spektakl. Domi-
nik Nowacki zajął się nagłośnie-
niem przedstawienia a Eliza
Kosmalska, Donata Szymańska i
Ewa Łapawa to autorki przepięk-
nej scenografii. W organizację
części pożegnalnej zaangażo-
wała się również Danuta Bednar-
czyk. Uroczystość zakończenia
roku szkolnego prowadziła Mar-
tyna Sowińska.


